

### پذیرش مقالات اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در همایش ملی

**خبرنگار/مهدي یزدانی** : در همایش ملی تحول و نوآوری در مدیریت آموزش عالی، ۵ مقاله از اساتید هیات علمی که یک مقاله آن مشترک با دانشجوی این واحد دانشگاهی بود، پذیرفته شد. دکتر محمد ابراهیم عقیقی معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان با بیان مطالب فوق افزود: این همایش که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد برگزار گردید، ۶۰ تن از اساتید هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان با نام های عبدالمهدی شیرشمسی و محمد آشوب با مقاله ای تحت عنوان مدیریت تصمیم گیری - مهرداد سرفرازی، وحید قلی پور و محمد توکلی ۳ مقاله با عناوین ( نقش استراتژیک دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه علمی کشور - چالش های اساسی فرآوری مدیریت تولید علم و راهکارهای توسعه علمی در ایران - متدولوژی آسیب شناسی تولید علم و راهبردهای دانشگاه آزاد اسلامی) و یک مقاله تحت عنوان کارآفرینی دانشگاهی و دانشگاه کارآفرین از استاد علی شیرطاهری و محمد رضا خرم دبیری دانشجوی این واحد، که چکیده تمامی این مقالات به همراه سایر مقالات پذیرفته شده در همایش بصورت کتاب به مدعوین ارائه گردید. گفتنی است اعضای هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در این همایش حضور داشتند.

### جلسه دفاع از پایان نامه در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

**خبرنگار/مهدي یزدانی** جلسه دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد جغرافیای طبیعی، گرایش ژئومورفولوژی، در دانشکده علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان برگزار شد. به گزارش خبرنگار آن، این جلسه که با حضور اساتید و دانشجویان رشته جغرافیا برگزار شد، زینب رعیتی دانشجوی کارشناسی ارشد جغرافیای طبیعی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان از پایان نامه خود تحت عنوان ژئومورفولوژی طاقدیس طاهونه شهرستان بندر لنگه، دفاع کرد. گفتنی است دکتر محمد رضا نوری استاد راهنما، دکتر احمد انصاری استاد مشاور، مهتاس غلامعباس واحد پور نماینده کمیته تحصیلات تکمیلی و دکتر محمد ابراهیم عقیقی داوری این جلسه دفاع را بر عهده داشتند. ضمناً این پایان نامه با درجه عالی پذیرفته شد.

### برگزاری کارگاه آموزشی خلاقیت و کارآفرینی در پیام نور استهبان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استهبان، سمینار خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی ویژه کارمندان سازمان جهاد کشاورزی شهرستان با همکاری دانشگاه پیام نور استهبان برگزار شد. در این کارگاه آموزشی که با حضور کارمندان و خانواده های جهاد کشاورزی برگزار شد، کوچک زاده رئیس دانشگاه پیام نور استهبان به عنوان مدرس این دوره، ضمن برشمردن ویژگی افراد کارآفرین و معرفی کارآفرینان برتر ایران و جهان، خلاقیت و نوآوری را لازمه و پیش درآمد توسعه و پیشرفت جامعه دانست و آگاهی از فنون و تکنیک های آن را ضرورتی اجتناب ناپذیر برای مدیران، پژوهشگران و کارکنان سازمانها و نهادهای برشمرد. در پایان این برنامه به سئوالات حاضرین از طرف رئیس دانشگاه پیام نور استهبان پاسخ داده شد.

### پس از رقابت ۳ روزه ۳۰۰ دانشجو، برگزیدگان مسابقات قرآنی دانشجویان پیام نور فارس مشخص شدند

مراسم اختتامیه شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی دانشجویان در مرحله استانی در دانشگاه پیام نور آباد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، در آیین پایانی این مرحله از مسابقات، برگزیدگان استانی جهت حضور در شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی دانشجویان پیام نور کشور در کرمانشاه انتخاب و معرفی شدند. در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین موسی خراسانی، امام جمعه آباده ضمن تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان مسابقات قرآنی، برگزاری این مسابقات را تحول بزرگی در شهر آباده دانست. وی با اشاره به هجوم فرقه های ضاله و بروز جریان های انحرافی، از دانشجویان خواست با پیروی از قرآن در دام این فرقه ها نیفتند. امام جمعه آباده در بخش دیگری از سخنان خود جایگاه قرآن را قلب انسان عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: اگر جوان قرآن بخواند با رگ و بی و وجود او آمیخته می شود. وی افزود: در دنیا توجه ویژه ای به پیشرفت و توسعه و جایگاه مغز شده و برای پرورش آن تلاش های زیادی صورت گرفته در حالی که پرورش قلب و

### برگزاری مسابقات قرآنی مراکز ده گانه آموزش و پرورش فارس در شیراز

**سرویس خبری/مریم زارع خضری** سی و سومین دوره مسابقات قرآنی (مراکز ده گانه) شهرستان های فارس به میزبانی آموزش و پرورش ناحیه یک برگزار شد. محسن پور زارعی معاون پژوهش و نوآوری ناحیه یک شیراز، مسئول کمیته استقبال در مراسمی که در شاهچراغ برگزار شد گفت: در این مسابقات ۸ هزار دانش آموز قرآنی از شهرستان های کازرون، فسا، مرودشت و جهرم و نواحی چهارگانه شیراز به مدت ۳ روز با هم به رقابت پرداختند. هر مرکز، اعلاء الدین بهشتی وی اضافه کرد: این رقابت ها در مدرسه تیزهوشان در خیابان محلاتی شیراز برگزار شد و در کنار آن برنامه های جانبی چون: شبی با قرآن با حضور قاریان برجسته بین المللی کشوری، سخنرانی مدیر کل آموزش و پرورش فارس در باغ هزار و یک شب و بازدید از اماکن فرهنگی نیز تدارک دیده شد.

پور زارعی هدف از برگزاری این مراسم را حفظ و توسعه و نشر مفاهیم قرآنی و انس گرفتن دانش آموزان مدارس با قرآن عنوان کرد. آیت الله دستغیب تولیت استان مقدس احمدی و محمدی (ع) خطاب به دانش آموزانی که در این مراسم بودند گفت: اگر تلاوت قرآن در زندگی شما جاری باشد، انسان سربلند و سعادتمند می شود کسی که با قرآن است همیشه می داند که خدا با اوست و در زندگی یاری اش می کند. پور زارعی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در پایان این مسابقات به افراد برگزیده مبلغ ۴۰ هزار تومان غیر نقدی به همراه یک بسته بهداشتی و یک بسته فرهنگی قرآنی به همراه دو عدد سی دی برگزاری مسابقات داده شد. همچنین افراد منتخب به مسابقات کشوری راه پیدا می کنند.

### برگزاری جلسه تفسیر موضوعی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

جلسه تفسیر موضوعی قرآن کریم در مسجد فاطمه الزهرا (س) دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا برگزار گردید. در این جلسه حجت الاسلام راهوار رئیس دفتر فرهنگ اسلامی واحد در خصوص گناه غیبت و ابعاد آن سخنرانی نمود. وی در ابتدا با اشاره به سخن رسول اکرم (ص) چنین اظهار نمود که: غیبت کننده، فاقد ایمان قلبی است؛ زیرا فردی که با زبان، به وحدانیت خداوند و رسالت پیامبر اقرار کند، مسلمان است؛ ولی اگر وابستگی قلبی، یعنی ایمان نداشته باشد و از مسلمانان غیبت کند، بعد معنوی اش ضعیف می شود؛ بنابراین مسلمان واقعی کسی است که قلب و زبانش، هر دو معتقد، و از غیبت به دور باشند. همچنین از رسول خدا (ص) چنین روایت شده است که: ان الغیبه اشد من الزنا. (به درستی که غیبت کردن از زنا بدتر است.) روشن است که زنا از گناهان بزرگ شمرده می شود؛ پس غیبت هم که از آن بدتر است، گناه بزرگ (معصیت کبیره) خواهد بود. ایشان در ادامه به ابعاد غیبت پرداخت و آن را در سه بعد بررسی نمود. ۱- بعد عملی. ۲- بعد درونی (روانی). ۳- بعد معنوی (الهی)؛ مغفوض ترین مردم در نظر خداوند کسی است که غیبت می کند. وی در پایان سخنانش همه را به دوری از غیبت و تشویق به اخلاق حسنه دعوت نمود.

### ۱۲۶ اردیبهشت ماه برگزار می شود:

### همایش مورد کاوی و تبیین مبانی مواضع مدیریتی مقام معظم رهبری

همایش مورد کاوی و تبیین مبانی مواضع مدیریتی مقام معظم رهبری ۱۲۶ اردیبهشت ماه در شیراز برگزار می شود. سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس در جمع اعضای کمیته اجرایی این همایش اظهار داشت: این همایش با هدف بررسی و درک هر چه عمیق تر مواضع مدیریتی مقام معظم رهبری در حوزه های مختلف سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی جامعه و نیز در جهت ایجاد رابطه ی عمیق محققان و نخبگان با "منطق ولایت" و انتقال نگاه و رویکرد متفاوت ایشان در مواجهه با حوادث، بحران ها و موضوعات مبتلا به نظام اسلامی و مدیریت راهبردی جامعه در مسیر توسعه و پیشرفت در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار می شود. وی افزود: اساتید، محققان و اندیشمندان کشور، مقاله های خود را در خصوص موردکاوی و مبانی مواضع مدیریتی مقام



به نشانی [velayat91.sprnu.ac.ir](mailto:velayat91.sprnu.ac.ir) امکان پذیر است. گفتنی است در برگزاری این همایش دانشگاه شیراز، استانداری فارس، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های استان فارس، بسیج اساتید استان فارس، دانشگاه آزاد اسلامی شیراز و دانشگاه پیام نور شیراز همکاری دارند.

### دریافت ۳۰۵۰ لوح تقدیر از وزارت آموزش و پرورش به خاطر طرح ها و برنامه های ابتکاری فرهنگیان و دانش آموزان در دوره ابتدایی آموزش و پرورش فارس

سیده عصمت انجوی نژاد، معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس، از پوشش کامل دوره ی آموزش عمومی و هم چنین تصمیم بر تعمیم کامل دوره پیش دبستانی در استان خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس وی که در گردهمایی معاونین کارشناس مسئولان آموزش ابتدایی استان سخن می گفت به رشد و پیشرفت کمی و کیفی طرح ها و برنامه های آموزش ابتدایی نسبت به سال قبل اشاره نمود و گفت: به خاطر این موفقیت های چشمگیر در سال گذشته، آموزش ابتدایی استان موفق به دریافت سه هزار و پنجاه تشویقی از وزارت متبوع شده است. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس افزود: در تامین و تخصیص منابع، اولویت استان ابتدایی است، همچنین تسهیلاتی برای جذب و نگاه داشتن نیرو در این دوره در نظر گرفته شده است. انجوی نژاد همراهی و همکاری ادارت شهرستان ها و مناطق در برنامه های تحول بنیادین را مثبت

# جدول شماره ۱۲۲۸

۱-۴- چهارمین نت موسیقی ۲- آرام کن ۳- مغرور و سرسخت ۴- یابنده [فلزیاب کارباب] ۱-۵- ۲رمز- واحد وزن سنتی ۳- قبیله ۱-۶- صیغه سوم شخص مفرد ۲- خون ۳- بهره ۱-۷- خوراک آبدار ۲- چون برای آن که ۳- جایی که قرآن بر آن نهد ۴- تشبیه برای ثابت کردن کاری ۱-۸- دارنده ۲- پوست درخت ۳- حاجی ۴- اذی ۵- انگلیسی بالابر ۱-۹- نمایاندن ۲- میانراه ۳- دوراندن ۴- بد کارترین ۱-۱۰- عامل انتقال صفات ارثی در کروموزمها ۲- بسیار هوشمند و دانا ۳- خوردن ۱-۱۱- رستن ۲- پرنده آیزی از راسته غاز ۳- نه ۴- جای گرفتن ۱-۱۲- نام پنجمین حرف الفبای فارسی ۱- زمین ۳- گیاهانکی سرسبزی ۴- دارای رنگ بز ۵- بابا پدر ۱-۱۳- نشان جمع یک دسته ۲- روز ۳- قاطی شدن ۴- لباس ست مردانه ۱-۴- قرانوسی چاشنی ۲- اگر ۳- مادر ۱۵- واحد اصلی سنجش طول ۲- هماهنگ ۳- اشاره به دیگران ۴- همتا ندارد

افقی ۱-۱- بر نشتنی ۲- چوزه ماکیان-جوجه مرغ ۱-۲- دستخوش شادی یا لذت ۲- پنهانیدن ۳- نگاهداشتن- دهش پنهانی ۱-۳- پروردگار ۲- حرف تاکید ۳- آب و هوا ۱-۴- تازی گشته ۲- جامه ی پرند ۳- مغول ۱-۵- راه سرتک ۲- تکان خوردن ۱-۶- سرکه ۲- (صفت) سبری شده ۱-۷- سراغ کسی نرفتن ۲- تنگدلی ۳- واحد اندازه گیری توان ۱-۸- نواختن ها - نزدیک شدن ۲- طی کردن راهپائی ۱-۹- مورد پذیرش ۲- آیین زیارت خانه کعبه ۳- جانشین ۱-۱۰- بی پشتوانه ۲- اندازه ۱-۱۱- شمارش ۲- داشتن آگاهی ۱-۱۲- کیسه بر ۲- به درستی به راستی ۳- نام اختصاری واکسن ضد سل ۱-۱۳- اشتراک تک ندارد ۲- خریه ۳- پرده - پوشش ۱-۱۴- شخص یا اسبابی که جهت حرکت یا محل کسی یا چیزی را پیدا کند ۲- سنگ ۳- نیست ۱-۱۵- بنگرید به ۲- انگیزه ۳- زاز خای شکر خای عمودی ۱-۱- دیوار کوتاه - ۲- برآمد گیها ۳- نام دوازدهمین حرف الفبای فارسی ۴- هندی چلچراغ ۱-۲- از اصوات عاطفی حاکی از درد ۲- یا - ۳- خم بزرگ ۴- سیوی دراز ۱-۳- زاگ سپید ۲- آرامش ۳- دارای ظاهر یا رفتاری همانند با کسی یا چیزی ۴- پسران - فرزندان

حل جدول شماره ۱۲۲۶

۱۱۰۷۵ آگهی احضار مهمم بدینوسیله به آقای مقصود حیاتی (رنجبر) گله زن فرزند معصوم فعلا مجهول المکان به اتهام سرقت مسلحانه موضوع شکایت آقای کاظم ناصری در پرونده کلاسه ۹۱۰۰۳۸ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی قیروکارزین تحت پیگردیده و وقت رسیدگی پرونده برای روز یکشنبه ۹۷/۳/۱۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد. در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. **مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی جزایی قیروکارزین - زاهد پور**

آگهی ابلاغ قرار ارجاع امر به داوری در مورد دادخواست طلاق بدینوسیله به آقای علی عسکریان فرزند حمزه فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم عاطفه نوروزی عمه فرزند فتحعلی دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم دادگاه عمومی قیروکارزین که به این شعبه اول ارجاع و به کلاسه ی ۹۰۰۷۹۸ ثبت و پس از طی مراحل قانونی قرار ارجاع به داوری صادر گردیده است لذا طرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی یکی از اشخاص واجد شرایط داوری (متاهل، معتمد، آشنا به مسائل خانوادگی و اجتماعی، فاقد سابقه کیفری) را به عنوان داور معرفی نماید در غیر اینصورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم خواهد نمود. ۱۳۳۷/۱۱۰۷۶ **مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی قیروکارزین - قربانی فرد**

۱۳۳۶/۱۱۰۷۷ آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی بدینوسیله به آقای حسین غلامی فرزند علی که به موجب دادنامه شماره ۹۱۰۹۹۷۷۱۹۰۰۰۴۳ در پرونده کلاسه ۹۰۰۸۱۳ به حضور در یکی از دفاتر رسمی ازدواج به منظور همکاری در ثبت واقعه نکاح دائم فیما بین نامبرده و خانم خدیجه غلامی با مهریه پنجاه میلیون ریال وجه نقد رایج مملکتی و چهارده سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم و در تاریخ ۱۳۵۷/۷/۱۳ محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در دادگستری قیرو کارزین تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. **مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قیروکارزین**

۱۳۳۵/۱۱۰۷۸ آگهی ابلاغ وقت دادرسی بدینوسیله اعلام می شود آقای رضا مرجانه فرزند علی دادخواستی بخواسته تحویل پلاک خودرو به شماره ۴۲۲ ط ۳۵ ایران ۷۳ بطرفیت آقای طهراب احمدی فرزند حسن تقدیم شورای حل اختلاف نموده که به کلاسه ۳۷-۱-۹۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۷۱/۳/۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. **دبیرخانه شعبه پنجم شورای حل اختلاف - شریفی حقیقی**

روزنامه طلوع از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲ ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۴۶